
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023 г. Красноярск № 999-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 27.03.2023 № 229-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам 
муниципальных образований на подготовку описаний местоположения 
границ населенных пунктов и территориальных зон по Красноярскому краю 
в 2023 году»

В соответствии со статьей 103 У става Красноярского края, 
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п 
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Создание 
условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан», 
постановлением Правительства Красноярского края от 30.11.2022 № 1035-п 
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий
бюджетам муниципальных образований на подготовку описаний
местоположения границ населенных пунктов и территориальных зон 
по Красноярскому краю», учитывая протокол заседания комиссии
по подготовке предложений о распределении (перераспределении) субсидий 
бюджетам муниципальных образований на подготовку описаний
местоположения границ населенных пунктов и территориальных зон 
по Красноярскому краю от 11.08.2023 № 2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 27.03.2023 № 229-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам 
муниципальных образований на подготовку описаний местоположения границ 
населенных пунктов и территориальных зон по Красноярскому краю в 2023 
году» следующие изменения:

в распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
на подготовку описаний местоположения границ населенных пунктов 
и территориальных зон по Красноярскому краю в 2023 году:

в графе 3 строки 26 цифры «820,03» заменить цифрами «720,83»; 
дополнить строкой 66 следующего содержания:

«
66 городское поселение поселок Ирша Рыбинского района 99,20

».



2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

/О оу
■ * * /  ОТДЕЛ 
ф |  ПО РАБО ТЕ 1®.

f t ®  V  С  А К Т А М Ив> \

)выи заместитель 
;рнатора края -  
(седатель 
штельства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

